



Windmann

Frische, die ich mag!



Winteröffnungszeiten
an unseren Bedientheken:
von Oktober bis März
schließen
wir unsere Bedientheken
in Elsen um 20 Uhr,
in Wewer und Erwitte
um 19 Uhr.

2 x in Paderborn und 1 x in Erwitte für Sie da!

Storck Toffifee
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)

TOFFIFEE
WHITE CHOCOLATE

TOFFIFEE
DIE KÖNIGSKINDER DER SCHOKOLADEN- und SÜßIGKEITENWELT

statt 1.49¹
1.11
- 25%

Bärenmarke Haltbare Milch
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

BÄRENMARKE
Haltbare Milch
3,8% Fett

statt 1.59¹
0.88
- 44%

Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g
Beutel (1 kg =
ab € 5.58)

statt 4.79¹
2.79
- 41%

MIT APP²
statt 4.79¹
2.49
- 48%

NASI GORENG

SPARLINA PRÄSENTIERT:

KRACHER-ANGEBOTE

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.96) auch Meggle
Joghurtbutter im Angebot

MEGGLE
Feine Butter

MIT APP²
statt 2.59¹
1.29
- 50%

statt 2.59¹
1.49
- 42%

(1 kg = € 5.16)

Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 7.52)

PRINGLES
ORIGINAL

statt 2.49¹
1.24
- 50%

**Frisher Schweine-
nacknbraten**
mit Knochen, der
rustikale Braten,
je 1 kg

statt 8.99¹
5.00
- 44%

MIT APP²
statt 1.49¹
0.69
- 53%

statt 1.49¹
0.79
- 46%

Hackfleisch
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt, vielseitig
verwendbar, je 100 g

**Chile Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 6.66)

statt 3.99¹
3.33
- 16%

**Chile Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 6.66)

statt 3.99¹
3.33
- 16%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

RITTER SPORT
TRAUBEN NUS

MIT APP²
statt 1.99¹
1.11
- 44%

statt 1.99¹
1.29
- 35%

**Mittwoch ist
Mettwoch!**

**500 g Mett +
5 Brötchen +
1 Zwiebel**

6.66

**Jetzt jeden
Mittwoch
bei uns!**

**Mittwoch ist
Gyros-Tag!**

in Erwitte und
jetzt auch in Wewer!
Jeden Mittwoch an unserer Theke:
herzhaft knuspriges
Gyros vom Spieß
mit Zwiebeln und Tomate.

mit Zaziki
5.99 € Euro

4.99

**Freitag ist
Suppen-Tag!**

Jetzt jeden Freitag
an unseren Theken:
Tagessuppe

je Portion

4.50

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.69, Schweinenacknbraten € 6.66, Pringles € 1.89, Ritter Sport € 1.29, Meggle € 0.88, Kulturheidelbeeren € 2.99
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA **Bio**

Italien
Feldsalat oder Rucola
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 11.10)

1.11

Chile
Nektarinen
gelb, Klasse I,
1 kg

unverpackt

3.49

Große Früchte

EDEKA
GENUSSMOMENTE

Spanien
Orangen
Klasse I,
1 kg Beutel



1.99



Herzstücke



GEWINNE ZUM



Jetzt teilnehmen und gewinnen!

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Möhren
Klasse I,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.50)

1.00

unverpackt

1.00

GUT & GÜNSTIG

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück

GUT & GÜNSTIG

Snack Salat
versch. Sorten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 7.40)

2.22



VERLIEBEN.



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 1 kg Schale

2.00

Sichere dir dein Apfel-Erlebnis am Bodensee.

MARKENQUALITÄT MIT ♥

Große Auswahl zu kleinen Preisen.



Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend oder
festkochend, je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

1.49

Marokko
Avocado
„Hass“, Klasse I,
je Stück

unverpackt

1.11



**Blumen
der
Woche**

versch. Farben,
ca. 30 cm lange
Stiele,
je 11er Bund

1.99



Spanien
Blumenkohl
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.99

Die
würzige Basis
für Suppen.



Suppengemüse
500 g Bund
(1 kg = € 2.58)

1.29

Blumenzwiebel-Mix
in versch. Farben,
ca. 13 cm Topf

3.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.

Narzissen
ca. 30 cm lang,
9er Bund

0.99



Frischer **Schweinebauch** am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg

5.55

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische **Dicke Schweinerippe** ideal zum Braten, je 1 kg

5.55

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische **Dünne Rippchen** oder **Dünne Rippchen** goldgelb geräuchert, ideal für den Eintopf, je 1 kg

4.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Mini-Haxen vom Schwein, pikant gewürzt, je 100 g

0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Schinkenaxen gepökelt oder gepökelt und geräuchert, je 1 kg

3.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Spießbraten vom Schweinenacken, gefüllt mit Zwiebeln, je 1 kg

9.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Kohlraabi Gemüse fix & fertig

Frische **Bratwurst mit Kohlraabi Gemüse** 500 g grobe oder feine Bratwurst + 500 g Kohlraabi Gemüse, fix & fertig, je Komplettangebot

Komplettangebot

6.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Frische **Stielkoteletts** das schnelle Pfannengericht, je 1 kg

6.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische **Lummerkoteletts** zart und mager, je 1 kg

7.49

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische **Schweine-Schwänzchen** oder **-Pfötchen** ideal für den Eintopf, je 1 kg

2.00

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Fleisch

Frische
Hähnchenbrust
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99



Frisches
**Hähnchen-
innenfilet**
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

Frische
Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



5.99

Putengeschnitzeltes
aus der Oberkeule, Gyros Art,
je 100 g



ohne Deko

0.99



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



17.90



Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen,
mild gesalzen und
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



9.99



Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.99



Frische
**Schweineleber oder
Schweinenieren**
je 1 kg



2.50



Frische **Bratwurst**
grob oder fein,
vom Schwein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 9.97)



2.99



Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



3.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der r EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

09_26_BL_05

RASTING



Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 11.10)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

5 Stück
4.44

RASTING



Sülze Royal
im Ring,
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.49

**Hier geht's
um die Wurst.**



Serviovorschlag

RASTING



Hausmacher
**Leberwurst,
Blutwurst oder
Grütwurst**
im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.77

*Ausgezeichneter
Genuss!*



RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur oder
mit Knoblauch, je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

0.99

RASTING



Delikatesse
Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

0.99

**EDEKA
KÜCHE**

Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch (1 kg = € 9.98)



5.49

**EDEKA
KÜCHE**

**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



**CEPRITE QUALITÄT 500
DLG
DLG.ORG**

6.99

**EDEKA
KÜCHE**

**Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf**
je ca. 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99



Nusstoastschinken
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



1.99



Honigschinken
je 100 g



1.99



**Dauerwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



1.89



Kohlwurst
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g



1.39



**Delikates
Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g

1.99



**Zwiebelmettwurst
oder Schinken-
Zwiebelmettwurst**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



2.49



**Bier-, Jagd-,
Schinken- oder
Sahneleberwurst**
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



2.99



**Italienischer
Salami-Aufschnitt**
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)



1.99



BiFi
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g =
100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



1.99



*Jetzt ist die richtige Zeit
für ein gemütliches
Muschelessen!*



Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem
Nationalpark Wattenmeer
in Schleswig-Holstein,
1 kg Packung

5.49

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Beemster
mild oder pikant,
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1,79'

1,49
• -16%



statt 1,99'

1,00
• -49%

Arla BUKO
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.00 / € 8.33)

Le Gruyère

schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3,39'

2,49
• -26%

Comté

französischer Hartkäse mit Rohmilch,
12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3,19'

2,49
• -21%

Beemster

in Scheiben,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)



statt 2,99'

2,45
• -18%

Montagnolo

deutscher Weichkäse mit Blauschimmel,
70% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2,59'

1,99
• -23%

Le Triconville

Brie de Meaux
französischer Weichkäse,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 4,09'

2,49
• -39%

Beemster

am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



statt 4,29'

3,69
• -13%

Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)

3.99 • -33%



statt 5.99¹

379
-36%

(1 kg = € 11.84)



versch. Sorten und Fettstufen,
je 115 g - 145 g Packung
(1 kg = ab € 15.79)



statt 3.49¹

199
● - 42%

(1 kg =
€13.72)



229 • -34%



versch. Sorten,
je 30% - 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 6.36)



159
• - 11%

in Scheiben, Butterkäse oder Maasdamer,
45% Fett i. Tr., je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)



1.49
● - 42%



versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 8.18 / € 7.63)



statt ~~2.99~~¹

179 - 40%

(1 kg = € 6.39 / € 5.97)

229 • -23%



versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 12.45)



2.49



versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Packung (1 kg = € 13.95)



279

40
Extra°Punkte³
= € 0.40



PAYBACK 

SPARLINA PRÄSENTIERT



Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 500 g / 470 g Glas
(1 kg = € 2.00 / € 2.13)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.29'

1.00
- 56%



Zott Sahne Joghurt

versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 2.79)
auch Zott
Pure Joy vegan
versch. Sorten 140 g
im Angebot

statt 0.99'

0.39
- 60%

Zuivelhoeve Original holländischer Vla
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 2.95)



statt 0.99'

0.59
- 40%

Dr. Oetker Pudding oder Fruchtgrütze
versch. Sorten,
je 160 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.95)



statt 1.29'

0.99
- 23%

Crunchy Peanut Ice-Cream
6 Stück = 318 g Packung
(1 kg = € 6.29)



statt 2.49'

2.00
- 19%

Deli Reform Margarine
Das Original, 450 g Becher
(1 kg = € 2.87)



statt 2.19'

1.29
- 41%

true fruits Smoothie
versch. Sorten,
je 0,75 l
Glasflasche
(1 l = € 5.99)



60
Extra^oPunkte³
= € 0.60

PAYBACK

4.49

Smoothie to go
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.00)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.29'

1.00
- 22%

Gustavo Gusto
Amore Napoli Pizza
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 315 g - 335 g Packung
 (1 kg = ab € 8.93)

statt 3.49'

2.99
 -14%



iglo
Fischstäbchen
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 MSC-zertifiziert,
 je 224 g -
 450 g Packung
 (1 kg = ab € 6.64)

statt 4.49'

2.99
 -33%



MIT APP²

statt 4.49'

2.69
 -40%

(1 kg = ab € 5.98)



iglo
Rahm-, Würz- oder Blatt-Spinat
 tiefgefroren,
 je 750 g / 500 g Packung
 (1 kg = € 1.77 / € 2.66)

statt 3.49'

1.33
 -61%



iglo
Rahm-Gemüse oder
Gemüse-Ideen
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 400 g - 500 g Packung
 (1 kg = ab € 4.44)

statt 3.29'

2.22
 -32%

Langnese Viennetta
 versch. Sorten,
 je 650 ml Packung
 (1 l = € 2.60)



statt 2.99'

1.69
 -43%

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 265 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 6.53)



statt 4.99'

3.79
 -24%

Original Wagner
Rustipani oder Air Fryer Snack
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 170 g - 195 g Packung
 (1 kg = ab € 10.21)



1.99

Langnese
Cremissimo
 versch. Sorten,
 je 750 ml -
 900 ml Becher
 (1 l = ab € 2.21)



MIT APP²

statt 3.99'

1.66
 -58%

(1 l = ab € 1.84)

statt 3.99'

1.99
 -50%

little moons Mochi Eis
 versch. Sorten,
 je 192 g / 180 g Packung
 (1 kg = € 18.18 / € 19.39)



statt 4.99'

3.49
 -30%

² Angebots nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: iglo Fischstäbchen € 2.99, iglo Rahm-/Würz-/Blatt-Spinat € 1.99, Langnese Cremissimo € 1.99, Coppenrath & Wiese € 4.79

09_26_BL_511

App ins Stadion!

Im Aktionszeitraum vom **20.02. - 06.03.** den Aktionscode **ApplnsStadion** in der EDEKA-App eingeben oder den QR-Code unten scannen.

Alle Details zum Gewinnspiel unter:
edeka.de/dfb



**QR-CODE
SCANNEN &
TEILNEHMEN!**



2x2 LÄNDERSPIEL-TICKETS
für den 30.03. in Stuttgart



1x
unterschriebenes
Helmtrikot
der Männer-National-
mannschaft



ERNÄHRUNGSPARTNER
DER MÄNNER-NATIONALMANNSCHAFT

SPARLINA

PRÄSENTIERT:



statt ~~10.19~~¹

6.99
- 31%



MIT APP²

statt ~~10.19~~¹

6.49
- 36%

(1 kg = € 12.98)

**Mövenpick Der
Himmlische**

gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g im Angebot



**Krüger
Family**

Cappuccino
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.98)

statt ~~4.79~~¹

2.99
- 37%



Meßmer Ländertee

versch. Sorten, je 20 Stück =
35 g - 50 g Packung
(1 kg = ab € 22.20)

statt ~~2.45~~¹

1.11
- 54%



**Cellini
Kaffee-**

Konzentrat

Espresso Classico,
100% Kaffee,
100% vegan,
100 ml Flasche
(1 l = € 94.90)

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

9.49



Brandt

Der Markenzwieback

225 g Packung
(1 kg = € 5.73)

statt ~~1.59~~¹

1.29
- 18%

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99'

14.99 • -28%



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
CAFFÈ CREMA
CLASSICO

7/10

IDEAL FOR:
CAFFÈ CREMA,
CAFFÈ A TAZZA,
CAFFÈ MACCHIATO,
CAFFÈ RICCHIATO

COFFEE BEANS
1000 g e

Für ein
reichhaltiges
Frühstück.

Blütenzarte
Köln
flocken

100% Vollkorn-Hafer

✓ Hochwertiger Hafer
✓ Reich an Ballaststoffen
✓ Natürliche Proteinquelle

MOHLEN • ORIGINAL •
QUALITÄT SEIT 1820

VEGAN

500 g

statt 1.69'

1.19 • -29%

MIT APP²
statt 1.69'

1.00 • -40%

(1 kg = € 2.00)



Köln
Blütenzarte Flocken
oder **Echte Kernige**
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)

Frühstück

MAXI PACK

Nestlé 52 % Vollkorn
Cereale Congelate

Nesquik

Mit 7 Vitaminen
& Mineralstoffen

CRUNCHY
SCHOKO-GESCHMACK
mit dem
KAKAO-AROMEN



Nestlé
Cerealien
versch. Sorten,
je 550 g - 675 g
Packung
(1 kg = ab € 5.17)

statt 5.79'

3.49 • -39%

Zentis
Bärenaufstrich,
50% weniger
Zucker oder Zero
versch. Sorten,
je 185 g - 250 g Glas
(1 kg = ab € 7.96)



statt 2.69'

1.99 • -26%

Bahlsen
Comtess Kuchen
versch. Sorten, je 350 g Packung
(1 kg = € 4.54)



statt 3.19'

1.59 • -50%

Zentis
Frühstücks-Konfitüre
ERDBEERE
EXTRA

Zentis
Frühstücks-Konfitüre
APRIKOSE
EXTRA



Zentis
Frühstücks-Konfitüre Extra
versch. Sorten, auch Zero,
je 230 g / 210 g Glas
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)
auch Aachener Pflümli 195 g
oder Pflümli Zero 175 g
im Angebot

MIT APP²
statt 1.99'

1.19 • -40%

statt 1.99'

1.49 • -25%

(1 kg = € 5.17 / € 5.67)

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



statt 1.89'

1.29 • -31%

Golden Toast
Sandwich
Dinkel Harmonie
100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 3.19)



statt 3.29'

2.39 • -27%

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



statt 2.29'

1.99 • -13%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der FIDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Köln € 1.19, Lavazza € 14.99, Tiger Weiß- / Braunbrot € 2.00, Zentis Frühstücks-Konfitüre Extra € 1.49

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)

statt 2.99'

1.79
- 40%



Meica Wiener oder
Frankfurter Art
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

statt 4.49'

2.99
- 33%

GUT & GÜNSTIG

Thunfischfilets
in eigenem
Saft & Aufguss oder
in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. /
195 g Dose
(1 kg = € 6.67 /
€ 5.13)



statt 1.29'

1.00
- 22%



Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung



statt 3.99'

1.69
- 57%

Bertolli Pastasauce
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)



statt 2.79'

1.99
- 28%

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)



statt 0.89'

0.77
- 13%

Knorr Snack
versch. Sorten,
je 50 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.49)



statt 1.49'

1.00
- 32%

Monini Classico Natives Olivenöl Extra
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)



statt 7.99'

5.99
- 25%

Hertford Corned Beef
100% Rindfleisch,
340 g Dose
(1 kg = € 11.74)



statt 4.99'

3.99
- 20%

Pinienkerne
naturbelassen,
50 g Beutel
(1 kg = € 40.00)



statt 2.29'

2.00
- 12%



Trolli
Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)

statt 1.15'

0.79
- 31%



Oreo
Doppelkeks
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g
Rolle (1 kg =
€ 9.68 / € 9.49)

statt 1.89'

1.49
- 21%



statt 2.99'

1.79
- 40%

Balisto
oder **Twix**
versch. Sorten, je 8 / 5 Stück =
148 g - 250 g Packung (1 kg = ab € 7.16)



Wick Bonbons
versch. Sorten,
je 72 g Beutel
(1 kg = € 20.69)



statt 1.79'

1.49
- 16%

EDEKA
zu Hause

**CO₂-Tausch-
zylinder mit
Klickfunktion⁴**

Für nahezu alle Wasser-
sprudler mit Klick-System.
Für max. 60 Liter
gesprudeltes Wasser.
Ca. 425 g Zylinder. Oder

CO₂ Zylinder⁴

Für nahezu alle
Wassersprudler.
Für bis zu 60 l
sprudelndes Wasser.
Füllung: 425 g.



statt 5.99'

4.99
- 16%

Nur die
Füllung!

Lindt Nuxor
versch. Sorten,
je 103 g Packung
(1 kg = € 47.48)



4.89

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Ültje
Swavy
versch.
Sorten,
je 140 g - 170 g
Beutel (1 kg =
ab € 15.82)



statt 2.99'

2.69
- 10%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Treets
versch.
Sorten,
je 210 g -
250 g Beutel
(1 kg =
ab € 11.96)



statt 3.49'

2.99
- 14%

GUT GÜNSTIG

Teelichte⁴
Brenndauer:
ca. 4 Stunden. Sauberes,
ruhiges Brennverhalten.
Aus hochwertigen Rohstoffen.
Farbe: weiß.



statt 5.29'

3.49
- 34%

Pokémon

**Sammelkartenspiel Erweiterung -
Karmesin & Purpur „Reisegefährten“⁴**

Bestehend aus: 10 zufällig sortierten Karten,
1 Code-Karte für Pokémon-Sammel-
kartenspiel-Live. Ab 6 Jahren.



4.99

Snacks



funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.30)

statt 2.79'

2.00
- 28%



funny-frisch
Cheese Cracker
Chili Cheese oder
Creamy Cheese,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 16.90)

statt 2.49'

1.69
- 32%

Lay's
Bugles oder Doritos
versch. Sorten,
je 75 g - 110 g Beutel
(1 kg = ab € 10.09)



MIT APP'

statt 1.99'

0.99
- 50%

statt 1.99'

1.11
- 44%

SPARLINA

PRÄSENTIERT:



Italien
Weingenuss
versch. Sorten,
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)

statt 2.19'

1.79
- 18%



Italien -
Apulien
Mirus
Primitivo di
Manduria
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99'

7.99
- 20%



Italien -
Venetien
Scaranto
Lugana
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)
*für den 2024er

statt 9.99'

7.99
- 20%



Deutschland -
Mosel
Moselland
Akzente
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.99'

3.99
- 20%



Deutschland -
Baden
1112
Elfhundert-
zwölf
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.99'

3.99
- 20%

Rotkäppchen Sekt
oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)

Lillet L'Apéritif
Blanc oder Rosé,
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

Ouzo of Plomari
Original oder Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Johnnie Walker Red Label
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 4.99'
3.29
- 34%

Auch alkoholfrei im Angebot.

statt 16.49'
10.99
- 33%

statt 11.99'
8.99
- 25%

statt 15.99'
10.99
- 31%

Tanqueray
London Dry Gin oder
Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale und
0,0% Alkoholfrei
im Angebot

statt 21.99'
15.99
- 27%

Auch alkoholfrei im Angebot.

9 Mile Vodka
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99'
9.99
- 28%

Bacardi Rum
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)
Preis ohne App: € 14.49
(1 l = € 20.70)

MIT APP²
statt 14.49'
10.99
- 24%

Frankreich
La Foule oder
Leon Perdigal
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 5.99'
4.99
- 16%

Berentzen
Fruchtige
versch. Sorten,
15% - 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

statt 7.29'
4.99
- 31%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ouzo of Plomari € 8.49, Bacardi € 10.99, Lillet € 11.99

Getränke

Coca-Cola, Fanta, Sprite

und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00) zzgl. € 3.30 Pfand



statt 15.99¹

11.99
- 25%

Coca-Cola, Fanta, Sprite

und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39) Preis ohne App: € 0.99 (1 l = € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand je 6 Dosen: € 3.90 (1 l = € 1.97) Preis ohne App: € 5.94 (1 l = € 3.00) zzgl. € 1.50 Pfand



MIT APP²
statt 0.99¹

0.79
- 20%

MIT APP²
6 DOSEN

statt 5.94¹

3.90
- 34%

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 2 l Flasche (1 l = € 0.70) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.19¹

1.39
- 36%

2 l
Flasche

Paderborner Pilsener, Export oder Radler

und weitere Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0.78) zzgl. € 3.10 Pfand



statt 9.99¹

7.77
- 22%

Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.54) zzgl. € 3.30 Pfand



statt 7.49¹

6.49
- 13%

Booster

Energy Drink oder Energy4Life versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l / 0,5 l Dose (1 l = € 2.09 / € 1.38) zzgl. € 0.25 Pfand je 2 Stück: € 1.00 (1 l = € 1.52 / € 1.00) zzgl. € 0.50 Pfand



2 STÜCK

statt 1.78¹

1.00
- 43%

statt 0.89¹

0.69
- 22%

Amecke Sanfte Säfte oder Plus

versch. Sorten, je 1 l Packung



statt 2.79¹

1.99
- 28%



Jakobus Mineralwasser

naturrell oder medium, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.33) zzgl. € 1.50 Pfand



statt 4.14¹

3.00
- 27%

Packung

Mio Mio Mate

versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.70) zzgl. € 0.25 Pfand



statt 0.99¹

0.89
- 10%

Mio Mio Erfrischungsgetränk

versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 1.78) zzgl. € 0.15 Pfand



statt 1.09¹

0.89
- 18%

AriZona Tea

versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.79¹

1.39
- 22%

albi Fruchtsaft, -nektar oder Fruchtsaftgetränk

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.48) zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.79¹

1.11
- 37%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Neues vom
Windmännchen

Leckereien zum Abholpreis!



**Bestellbar ab
10 Personen**

Bestellungen bitte mit 1 Woche Vorlauf an
unsere Fleischtheken oder per Mail an:
info@edeka-windmann.de



FLEISCHKÄSE-PARTY!

Frisch gebackener Fleischkäse
mit Krautsalat und Brötchen
11,90 € pro Person

BACKSCHINKEN-PARTY!

Leckerer Backschinken mit Knusperschwarte,
dazu Kartoffelsalat und Baguette
14,90 € pro Person

BRATEN-PARTY!

Schweinebraten mit Mett-/Zwiebel-Füllung,
dazu Kraut- und Kartoffelsalat sowie Baguette
14,90 € pro Person

SCHNITZEL-PARTY!

Gebratene Schweine- oder Hähnchenschnitzel
mit Paprika- und Jägersoße, dazu Kartoffelgratin
14,90 € pro Person

GYROS-PARTY!

Herzhaft gebratenes Gyros mit Tzaziki,
Krautsalat und Baguette
14,90 € pro Person

Super lecker



Ab sofort bei uns erhältlich:

Propangas-Flaschen

in 5 kg, 8 kg BBQ und 11 kg!

Wir bieten Ihnen die Füllungen Ihrer Gas- flaschen zu günsti- gen Preisen:	5 kg Füllung (1 kg = € 2.80)	€ 13.99
	8 kg Füllung (1 kg = € 2.75)	€ 21.99
	11 kg Füllung (1 kg = € 2.73)	€ 29.99

Im Austausch oder zzgl. Pfand für rote Flaschen bzw. Kaufpreis für graue oder BBQ-Flaschen



SPARLINA

PRÄSENTIERT:

IN JEDEM EDEKA
STECKT EIN
DROGERIEMARKT

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA Flasche
(1 WA = € 0.18)

statt 6.75¹

4.99
- 26%

KAUFE
3X PERWOLL
WASCHMITTEL
UND ERHALTE
1 X PERWOLL
WASCHMITTEL
GRATIS
DAZU

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

Nivea Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

statt 2.99¹

2.49
- 16%



MIT APP²

statt 2.99¹

2.29
- 23%

(1 l = € 9.16 / € 11.45)



MIT APP²

statt 1.99¹

1.59
- 20%

(1 l = € 6.36)

L'Oréal Paris
Men Expert
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.16)

statt 1.99¹

1.79
- 10%

Sensodyne
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)



statt 3.49¹

2.49
- 28%

8x4
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)



statt 2.79¹

2.49
- 10%

Palmolive
Flüssigseife
versch. Sorten,
je 300 ml Spender
(1 l = € 3.97)



statt 1.49¹

1.19
- 20%

NIVEA



Nivea
Body Lotion
Repair & Care,
400 ml Flasche
(1 l = € 14.98)

5.99



**20%
SPAREN***

beim Kauf von NIVEA
Body & Creme Produkten
im Wert von mind. 6 €¹

**BODY & CREME -
20% SPAREN***

Beim Kauf von NIVEA Body & Creme Produkten im Wert von mind. 6 € erhalten Sie 20% Rabatt gegen Vorlage des Originalcoupons an der Kasse. Gilt nicht auf NIVEA Hand- & Gesichtspflege. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert.
Gültig vom 23.02. - 28.02.2026



9 823 233 3200 18

Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 /
€ 0.04)

statt 1.99¹

1.29
• -35%



**Feine Mahlzeit
Hundenassfutter**
versch. Sorten,
je 400 g Dose
(1 kg = € 1.98)
ab 6 Stück je: € 0.69
(1 kg = € 1.73)

0.79

AB 6 STÜCK JE
statt 0.79¹

0.69
• -12%



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

Zewa Toilettenpapier
Smart, 3-lagig, 4 x 300 Blatt Packung



statt 4.49¹

3.79
• -15%

**Sheba
Katzennahrung**
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)



statt 0.65¹

0.49
• -24%

**Regina
Haushaltstücher**
mit Herzen,
4 x 43 Blatt Packung



statt 2.99¹

2.49
• -16%

3€
**SOFORT
RABATT**

... beim Kauf von
Air Wick und
Cillit Bang
Produkten ab 10€
Einkaufswert.



**Air Wick
Freshmatic Max**
versch. Sorten,
je 250 ml Nachfüller
(1 l = € 15.96)

statt 4.99¹

3.99
• -20%



**Air Wick
Wohlfühl-
Duftkerze**
Citrus, bis zu 20
Stunden Brenn-
dauer, 105 g Glas
(1 kg = € 28.48)

statt 3.99¹

2.99
• -25%



**Cillit Bang
Kraftreiniger oder
Aktivschaum**
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühflasche / Dose
(1 l = € 3.05 / € 3.82)

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

statt 2.99¹

2.29
• -23%



**Hakle
Toilettenpapier**
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 3.79¹

2.99
• -21%

**Spül-
maschinen-
reiniger-
Tabs**
3 x 20 g =
60 g Packung
(1 kg = € 18.17)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.09



Nur vom 23.02.2026 bis 28.02.2026 gültig.
Kaufe Produkte der Marken AIR WICK & CILLIT BANG im Wert von mind. 10€ und erhalte 3€
Sofort-Rabatt. Pro Kaufakt nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird direkt an der Kasse bei Vorlage
des Aktionscoupons abgezogen. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Nicht alle Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und
nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

¹ Angebotspreis gegenüber dem Preis der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hakle € 2.99, Softlan € 1.29, Sheba € 0.49, Regina € 2.49

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 26.02. – Sa. 28.02.



Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.08)

statt 3.29'

2.00
- 39%



statt 3.49'

2.22
- 36%

Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten, je 530 g Glas / 300 g Abtropfg. (1 kg = € 7.40)



statt 1.59'

0.74
- 53%

Homann Salate
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 3.70)

Südafrika
Tafeltrauben
rot oder hell,
kernlos, Klasse I,
je 650 g Beutel
(1 kg = € 4.60)



statt 4.99'
2.99
- 40%



Mexiko
Brombeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

statt 2.99'
1.99
- 33%



statt 3.29'
2.49
- 24%



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting
No. 1 Red Chicken,
je 100 g

statt 1.29'
0.88
- 31%



Großes Sparen zum Wochenende. Do. 26.02. – Sa. 28.02.





Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes, mildes
Fleisch macht ihn so beliebt,
je 100 g

1.69



Geschälte
Riesengarnelen
mit etwas Knoblauch
gebraten ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

1.99



Pangasiusfilet
das zarte, grätenarme Filet
aus nachhaltiger Aquakultur
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

0.89



Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in
Schleswig-Holstein,
1 kg Packung

5.49



Kabeljauloins vom Skrei
(mit Haut)
das beste Stück vom Winter-
kabeljau, besonders grätenarm,
je 100 g

3.99



Geräucherter **Rotbarsch**
mild geräuchert ist das zarte
Fleisch des Rotbarschs
besonders aromatisch,
je 100 g

1.79



Ausgezeichnete
Dorade Royal
hol Dir den mediterranen Flair
des Mittelmeeres in Deine
Küche, je 100 g

1.69

WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 26.02. - Sa. 28.02.



Lachssteak
der in Dänemark in Aquakultur
an Land gezüchtete Lachs ist ein
besonders Geschmackserlebnis für
alle Liebhaber erlesener Fische,
je 100 g

statt 2.49!
1.69
- 32%

Victoriaseebarschpfanne
schmackhaftes Victoria-
seebarschfilet zu einer würzigen
Fischpfanne veredelt,
je 100 g



ohne Deko

1.89

Roter Heringssalat
der wohl beliebteste Herings-
salat, mit feiner Roter Bete
veredelt, je 100 g



ohne Deko

0.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lachssteak € 1.99

LANGE-BRÖTCHEN

BACKEREI LANGE

QUALITÄT SEIT 1939



8 Stück
für
3,50 €



sonntags geöffnet: Elsen, Alisostraße 2 von 7.30 - 11.00 Uhr
www.baekerei-lange.de | www.facebook.com/BaekereiLange.de

Backstube®
Austerschmidt
Herz & Handwerk seit 1887

APFELTASCHEN



3 Stück
zum Aktionspreis von
4,50 €

Auch sonntags geöffnet: Erwitte, Wemberweg 4, von 8.00 - 11.00 Uhr
www.austerschmidt.com | [backstube_austerschmidt](https://www.instagram.com/backstube_austerschmidt) | [Austerschmidt](https://www.facebook.com/Austerschmidt)

Alisostraße 2 | 33106 PB-Elsen | Telefon: 05254 952580 | Öffnungszeiten: Montag-Samstag von 07.00-21.00 Uhr
Alter Hellweg 30 | 33106 PB-Wewer | Telefon: 05251 18904 | Öffnungszeiten: Montag-Samstag von 07.00-20.00 Uhr
Wemberweg 4 | 59597 Erwitte | Telefon: 02943 481305 | Öffnungszeiten: Montag-Samstag von 07.00-20.00 Uhr



Besuchen Sie uns im Internet: www.edeka-windmann.de
Unsere aktuelle Wochenwerbung schon am Sonntag als kostenloser Download.

Wir ♥ Lebensmittel.

09_26_CL_S24_1467_2004_2009